Председателю Правления

РОО «Спортивная федерация

шахмат Санкт-Петербурга»
    Заявление

Прошу принять меня __________________________________________
в члены РОО «Спортивная федерация шахмат Санкт-Петербурга». С уставом организации, правами и обязанностями членов ознакомлен.

«       »__________ 2017 г.

            ______________/                           /

О себе сообщаю:

	Ф.И.О.

	Дата рождения

	Адрес регистрации

	Шахматная квалификация

	Образование

	Род занятий

	Электронная почта

	Контактный телефон